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XVII Lubliniecka Wiosna 
Kulturalna za nami!

Wernisaż Aleksandry Szczygieł 
i Gabriela Podbioła odbył się 
w ramach pierwszej lublinieckiej 
edycji imprezy „Być kobietą”.

Przedsiębiorcze lubliniczanki
Przedsiębiorcze lubliniczanki zostały wyróżnione przez Ministra Gospodarki Janusza Piechocińskiego. Wręczenie dyplomów za „aktywne 
propagowanie idei i ducha przedsiębiorczości” odbyło się 22 kwietnia w Miejskim Domu Kultury, podczas pierwszej lublinieckiej edycji 
imprezy BYĆ KOBIETĄ.

Relacja na str. 5.

BURMISTRZ MIASTA LUBLIŃCA EDWARD MANIURA
zaprasza na uroczystość z okazji 25-lecia odtworzenia samorządu terytorialnego w Lublińcu, która odbędzie 
się 18 maja 2015 r. o godz. 10.00 w Miejskim Domu Kultury w Lublińcu.

Program uroczystości:
1. Powitanie gości przez Burmistrza Miasta Lublińca – Edwarda Maniurę
2. Uroczysta Sesja Rady Miejskiej:
•	 Otwarcie sesji, sprawdzenie prawomocności obrad
•	 Zatwierdzenie porządku obrad
•	 Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia flagi Miasta Lublińca
•	 Zakończenie uroczystej sesji
3. Wystąpienie prof. Jerzego Stępnia – współtwórcy przywrócenia samorządu
terytorialnego

1990

terytorialnego w lublincu
lat odtworzenia samorzadu

 2015

zaproszenie

4. Wystąpienia zaproszonych gości
5. Przerwa kawowa
6. „Lubliniecka rozmowa burmistrzów”
7. Wręczenie nagród laureatom:
•	 WIELKIEGO LUBLINIECKIEGO QUIZU SAMORZĄDOWEGO
•	 KONKURSU NA KOSZULKĘ PATRIOTYCZNĄ
8. Prezentacja publikacji pt. „WSPÓLNY SUKCES – SAMORZĄD LUBLINIECKI 1990–2015”
pod red. Olgierda Kniejskiego i Andrzeja Musioła
9. Uroczystość wciągnięcia flagi Miasta Lublińca na maszt przed Urzędem Miejskim



Puchar Polski w Dogtrekkingu 
2015 informuje, iż działając na podstawie art. 

35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. 
U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zmianami) 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lublińcu 
przy ul. Paderewskiego 5 na tablicy ogło-
szeń wywieszony został na okres 21 dni 
wykaz:
Nieruchomości przeznaczone do 
dzierżawy w drodze bezprzetargowej:
•	 działka nr 466/352 o pow. 0,3230 ha 

z karty mapy 3 obręb Lubliniec za-
pisanej w księdze wieczystej Są-
du Rejonowego w Lublińcu KW 
CZ1L/00032561/4 jako własność Gmi-
ny Lubliniec położona w Lublińcu przy 
pl. Mańki.

•	 działki nr 1002/97 o pow. 0,0340 ha 
i nr 1003/101 o pow. 0,0910 ha z kar-
ty mapy 2 obręb Lubliniec zapisane 
w księdze wieczystej Sądu Rejonowe-
go w Lublińcu KW CZ1L/00002607/0 
jako własność Gminy Lubliniec poło-
żone w Lublińcu przy ul. Zachodniej. 
Dzierżawie podlega łączna powierzch-
nia 1250 m2 wraz z budynkami.

•	 Szczegółowych informacji związanych 
ze zbyciem powyższych nieruchomo-
ści udziela Wydział Nieruchomości 
i Zagospodarowania Przestrzennego 
Urzędu Miejskiego w Lublińcu tel.034/ 
353 01 00 w. 127,128. e-mail: grun-
ty@lubliniec.pl

BURMISTRZ MIASTA LUBLIŃCA

Wiosenna zbiórka odpadów 
wielkogabarytowych 2015

Wiosenna zbiórka odpadów wielkoga-
barytowych 2015

W 2015 roku, podobnie jak w ubie-
głym roku, będzie przeprowadzona wiosen-
na zbiórka odpadów wielkogabarytowych 
na terenie miasta Lublińca. Odpady należy 
wystawić w dniu zbiórki do godz. 7.00 przed 
posesję, a w przypadku zabudowy wieloro-
dzinnej w wyznaczonych przez zarządcę 
miejscach znajdujących się przy altankach 
śmietnikowych. W ramach prowadzonej ak-
cji odbierane będą wyszczególnione odpady: 
meble, wersalki, fotele, krzesła, foteliki sa-
mochodowe, dywany, wykładziny dywano-
we, wózki, rowery, duże zabawki, materace, 
choinki sztuczne, itp. Nie należy wystawiać 
odpadów budowlanych czy rozbiórkowych.

Objazd ulicami miasta rozpoczyna się 
o godz. 7.00 i jest jednokrotny.
14 maja 2015 r. – domy jednorodzin-
ne z rejonu IV:

Brzozowa, Bukowa, Cegielniana, Chłop-
ska, Cisowa, Czarnoleska, Częstochowska, 
Dębowa, Głogowa, Grabowa, Jaronia, Ja-
śminowa, Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, 
Kasztanowa, Klonowa, Kochcicka, Kopce, Li-
berki, Lipowa, Malinowa, ks. Misia, Modrze-
wiowa, Niegolewskich, Podmiejska, Pogod-
na, Polna, Powstańców Śl., Przemysłowa, 
Pusta, Robotnicza, Rzeźniczka, Słoneczna, 
Strzelecka, ks. Szymały, Topolowa, Torowa, 
Wiśniowa, Wrzosowa, Zwycięstwa, Żyzna

28 maja 2015 r. – budynki wielo-
rodzinne

11 czerwca 2015 r. – domy jednoro-
dzinne z rejonu I i III:

3 Maja, Azaliowa, Baczyńskiego, Ce-
bulskiego, ks. Cebuli, Chabrowa, Chopi-
na, Cichociemnych, ks. Dzierżonia, Fiołko-
wa, Gajowa, Górnicza, Grzybowa, Hlonda, 
Kamińskiego, Karłowicza, Kisielewskiego, 
Kołłątaja, Krucza, Kubusia Puchatka, Kwia-
towa, Lisowicka, Miłosza, Młyńska, Mo-
niuszki, Opolska, Orzeszkowej, Partyzan-
tów, Pasieczna, Północna, Prusa, Rolnicza, 
Rumiankowa, Skłodowskiej, Sosnowa, Spo-
kojna, Staffa, Storczykowa, Szafera, Szarych 
Szeregów, Szymanowskiego, Szymborskiej, 
Świerkowa, Św. Anny, Tuwima, Uchodźców, 
Urbaczki, Urocza, Wieniawskiego, Wrodar-
czyka, Wyspiańskiego, Wyszyńskiego, Wy-
myślacz, Zachodnia, Zagłówek, Zjednocze-
nia, Aleksandra Fredry, Cieszkowskiego, 
Jagusia, Jedności, Kochanowskiego, Konop-
nickiej, Lipska Góra, Łąkowa, Oleska, Parce-
lacyjna, PCK, Ptaka, Reja, Reymonta, Rolna, 
Słowackiego, ks. Szramka, Wawrzyńca Haj-
dy, Wiejska, Zaciszna, Żeromskiego.

Dyrektor Żłobka Miejskiego w Lublińcu 
informuje, iż w dniach od 04.05.2015 r. 
do 29.05.2015 r. będą wydawane KARTY 
ZGŁOSZENIA DZIECKA DO ŻŁOBKA.

OBWIESZCZENIE
Burmistrza Miasta Lublińca

z dnia 02 kwietnia 2015r.
w sprawie podania do wiadomości wybor-
ców informacji o numerach oraz granicach 
stałych i odrębnych obwodów głosowania, 
wyznaczonych siedzibach obwodowych 
komisji wyborczych, lokalach obwodo-
wych komisji wyborczych dostosowanych 
do potrzeb wyborców niepełnosprawnych;

możliwości głosowania korespondencyj-
nego i przez pełnomocnika
Na podstawie art.16 § 1 ustawy z dnia 5 
stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U-
.Nr 21, poz.112 z późn.zm.) podaje się 
do wiadomości, że głosowanie w Wybo-
rach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzone na dzień 10 maja 2015r. zo-
stanie przeprowadzone w następujących 
obwodach głosowania

Lokale wyborcze będą otwarte w dniu 
10 maja 2015r.w godz. 700 – 2100

Uwaga:
Lokal przystosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych i wyznaczony dla głoso-
wania korespondencyjnego.
Każdy wyborca może głosować korespon-
dencyjnie.
Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub 
umiarkowanym stopniu niepełnosprawno-

ści w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecz-
nej oraz zatrudnieniu osób niepełnospraw-
nych może głosować korespondencyjnie lub 
przez pełnomocnika.
Głosować przez pełnomocnika mogą rów-
nież wyborcy, którzy najpóźniej w dniu gło-
sowania kończą 75 lat.

Burmistrz Edward Maniura

Tego dnia, przy pięknej sło-
necznej pogodzie, na starcie 

pojawiło się 270 uczestników ze 
swoimi czworonożnymi pupila-
mi. Zawodnicy mieli do pokona-
nia trasę, która w 99,5 proc. prze-
biegała leśnymi duktami. Impreza 
cieszyła się ogromnym zaintereso-
waniem wśród mieszkańców Lu-

blińca, jak również gości z całej 
Polski. Honorowy patronat nad 
zawodami objął burmistrz Lubliń-
ca – Edward Maniura.
Szczegóły dotyczące Pucharu Pol-
ski 2015 w Dogtrekkingu znajdu-
ją się na stronie www.dogtrek-
king.com.pl.

10-lecie Zespołu SENIORINY
12 kwietnia w Miejskim Domu Kultury odbył się 
jubileusz 10-lecia działalności Zespołu SENIORINY.

Gościem specjalnym, któ-
ry wspólnie z publicznością 

zgromadzoną na sali widowisko-
wej odśpiewał „Sto lat”, była Ber-
nadeta Kowalska. Artystkom, które 
z ogromną pasją pielęgnują trady-

cję lokalnego folkloru – ciągle ży-
wego i ujmującego swą autentycz-
nością, życzymy kolejnych, równie 
wspaniałych jubileuszy!

MW

Informacja

W dniu 31 maja 2015 r. odbędą się wybo-
ry członków do Rad Powiatowych Śląskiej 
Izby Rolniczej. Prawo uczestnictwa w tych 
wyborach przysługuje osobom fizycznym 
i prawnym będącym podatnikami podatku 
rolnego, podatku dochodowego z działów 
specjalnych produkcji rolnej oraz członkom 
Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej posiada-
jącym w nich wkłady gruntowe.
Wybory odbywać się będą w godzinach 
od 8.00 do 18.00 w lokalu mieszczącym 
się Miejskim Domu Kultury w Lublińcu, ul. 
Plebiscytowa 9.

Informacja

11 kwietnia w PARKU MIEJSKIM w Lublińcu odbyła się 
inauguracja zawodów o Puchar Polski 2015 w dogtrekkingu.
Trasy liczyły kolejno - mini 15 km, mid 25 km oraz long 40 km.

2 3Nr 4/444 30 kwietnia 2015



Mistrzowie Ortografii wyłonieni
W Gimnazjum nr 1 w Lublińcu odbyły się ostatnio dwa powiatowe konkursy ortograficzne pod honorowym patronatem 
Starosty Powiatu Lublinieckiego Joachima Smyły, jeden dla uczniów szkół podstawowych, a drugi dla uczniów gimnazjów.

Wpierwszym turnieju najlepiej 
z trudnym tekstem dyktan-

da pod tytułem „Wiosenna pobud-
ka” poradziła sobie uczennica Szkoły 
Podstawowej nr 3 – Emilia Krawczyk 
i to ona została uhonorowana tytu-
łem Mistrza Ortografii Powiatu Lu-
blinieckiego 2014/2015. Tytuł Wice-
mistrza zdobył Maciej Gerhards ze 
Szkoły Podstawowej nr 1 w Lubliń-
cu, zaś Laureatem III miejsca został 
Kacper Dłubała z KSW im. Św. Edyty 
Stein w Lublińcu. Z kolei wśród star-
szej młodzieży niepodważalnie Mi-
strzem Lublinieckiego Ortografii 

Powiatu 2014/2015 został Marcin 
Dziadkiewicz z Gimnazjum nr 2 
w Lublińcu, tytuł Wicemistrza otrzy-
mała Monika Małkowska również 
z Gimnazjum nr 2, a Laureatem III 
miejsca została Julia Mzyk z Gimna-
zjum w Ciasnej. W ramach tego kon-
kursu jury przyznało dwa wyróżnie-
nia: dla Natalii Baron z Gimnazjum 
KSW im. Św. E. Stein oraz Julii Osia-
dacz z Gimnazjum nr 1 w Lublińcu.

Wszystkim laureatom serdecz-
nie gratulujemy dobrej znajomości 
ortografii! Uczestnikom dziękujemy 
za obecność i budowanie życzliwej 

MAj Z KINEM 
„KAROLINKA”

„Dom”
w 3D i 2D, gatunek: animowany, fantasy, 
prod. Japonia, USA, b/o
Seanse w 3D: 1–4.05. godz. 17:00
Seanse w 2D: 5.05. V godz. 17:00
Bilety: 15 zł, ulgowy 12 zł
DODATKOWO okulary 3D 5zł

„Nocny pościg”
gatunek: kryminał, dramat, prod. USA, 
od 15 lat
Seanse: 1–5.05. godz. 19:00
Bilety: 15 zł, ulgowy 12 zł

„Barbie. Super Księżniczki”
2D, gatunek: animacja, prod. USA, b/o
Seanse: 8–12.05. godz. 18:00
Bilety: 15 zł, ulgowy 12 zł

„System (Child 44)”
gatunek: dramat, thriller, prod. USA, 
od 15 lat
Seanse: 8–12.05. godz. 20:00
Bilety: 15 zł, ulgowy 12 zł

„Ups! Arka odpłynęła”
w 3D i 2D, gatunek: animacja, prod. Bel-
gia, Irlandia, Luksemburg, Niemcy, b/o
Seanse w 3D: 15–18.05. godz. 17:00
Seanse w 2D: 19.05. godz. 17:00
Bilety: 15 zł, ulgowy 12 zł, DODATKOWO 
okulary 3D 5zł

„Szybcy i wściekli 7”
gatunek: akcja, prod. Japonia, USA
od 15 lat
Seanse: 15–19.05. godz. 19:00
Bilety: 15 zł, ulgowy 12 zł

Wystawa „Kobiece przypowieści”
„Galeria pod Glinianym Aniołem” zapra-

sza na wernisaż wystawy grafiki autorstwa Syl-
wii Świerc, który odbędzie się 14 maja 2015 
o godz. 18.00. Wystawę będzie można oglądać 
do 31 maja 2015 w Galerii. Wystawa prezentuje 
cykl portretów. Jest to połączenie dwóch technik 
grafiki i rysunku. Pani Sylwia jest absolwentką 
kierunku wzornictwa na Akademii Sztuk Pięk-
nych im. E. Gepperta we Wrocławiu. W 2012 ro-
ku obroniła dyplom ze specjalizacji projektowa-
nia szkła, w pracowni prof. Kazimierza Pawlaka. 
Studiowała wzornictwo w Technic Uniwersi-
ty w Libercu (2011). Projektantka, uczestnicz-
ka wielu wystaw zbiorowych i indywidualnych. 
Laureatka takich konkursów jak „Junior Glass 
Match”, czy „Grolsch Bottle Art”.

Wystawa pokonkursowa
„Galeria pod Glinianym Aniołem” zapra-

sza na wystawę pokonkursową prac plastycz-
nych SOSW w Lublińcu „Na ochronie środowiska 
twoje zdrowie zyska”. Prace będzie można oglą-
dać w dniach 18–31.05.2015 w holu Miejskie-
go Domu Kultury.

Akademia Kreatywności
„Galeria pod Glinianym Aniołem” zaprasza 

na kolejne spotkania w ramach Akademii Kre-
atywności:
•	 21.05.2015 godz. 18.00 – warsztaty arty-

styczne „Koszyk ziołowy”
Na warsztatach uczestnicy będą mieli moż-

liwość malowania koszyka wiklinowego na zio-
ła, stosując m.in. technikę przecierki. Do każde-
go koszyka zioła w komplecie.

Koszt udziału w warsztatach 20 zł/os. Za-
pisy i wpłaty w „Galerii pod Glinianym Anio-
łem” lub pod nr tel. 34 351 06 88 (godz. 15:00–
21:00).
•	 28.05.2015 godz. 18.00 – ceramika etap 

I „Misa ceramiczna”

Na warsztatach wykonywać będziemy na-
czynia użytkowe z gliny. Można przynieść ze so-
bą na zajęcia miskę o średnicy ok. 25 cm (albo 
mniejszą), która posłuży za wzór.

Koszt udziału w warsztatach 15 zł/os. Za-
pisy i wpłaty w „Galerii pod Glinianym Anio-
łem” lub pod nr tel. 34 351 06 88 (godz. 15:00–
21:00).

„misja kobieta” – kolejny 
spektakl „Teatru po pracy”

Miejski Dom Kultury w Lublińcu zaprasza 
na kolejne przedstawienie „Teatru po pracy” 
pod tytułem „misja.kobieta”, które odbędzie się 
13 maja 2015 roku o godz. 19:00 w sali wido-
wiskowej MDK.

Bilety w cenie 10 zł do nabycia przez inter-
net na www.mdk.lubliniec.pl w zakładce „KUP 
BILET” oraz w kasie MDK.

Tym razem to komedia i kolejna, zupełnie 
nowa odsłona umiejętności naszych aktorów – 
amatorów. Na deskach MDK debiutować będą 
kolejne osoby, które zdecydowały się na przy-
godę ze sceną. Tym razem aktorom towarzyszyć 
będzie zespół „Lodołamacze serc”, który w każ-
dym spektaklu ma nową nazwę, ale ten sam 
skład osobowy, więc poziom gwarantowany!

Zapraszamy wszystkich naszych fanów!

Wydarzyło się……

Konkurs na Pisankę rozstrzygnięty
Miejski Dom Kultury w Lublińcu po raz ósmy zor-
ganizował Konkurs Plastyczny na Świąteczną Pi-
sankę Wielkanocną.
Kolejna edycja konkursu cieszyła się ogromną 
popularnością. Wpłynęło ponad 250 wspania-
łych prac. Oprócz tradycyjnych pisanek zgłoszo-
no wspaniałe rysunki i kompozycje przestrzen-
ne.
Wernisaż wystawy pokonkursowej oraz wrę-
czenie nagród laureatom odbyło się 30 mar-

ca 2015 roku w holu Miejskiego Domu Kultu-
ry w Lublińcu.
Wyniki VIII Plastycznego Konkursu 
na Świąteczną Pisankę Wielkanocną 
na stronie www.mdk.lubliniec.pl.
Miłym zaskoczeniem dla wszystkich uczest-
ników konkursu było zdobycie I miejsca w ka-
tegorii DOROŚLI przez podopiecznych Domu 
Dziennego Pobytu „Klub Seniora” w Lublińcu. 
Gratulujemy i życzymy kolejnych artystycznych 
sukcesów!

Karolina Groblińska

Wiosenny przegląd twórczości 
artystycznej za nami!

W dniach 18–19 kwietnia w Miejskim Do-
mu Kultury odbyła się po raz siedemnasty Lubli-
niecka Wiosna Kulturalna. Jak co roku festiwal 
adresowany był do przedszkolaków, uczniów 
i studentów oraz zespołów w ośrodkach kultu-
ry i placówkach oświatowych.

Przegląd Dziecięcej i Młodzieżowej Twór-
czości Artystycznej po raz kolejny cieszył się 
ogromnym zainteresowaniem mieszkańców 
miasta, którzy licznie przybyli dopingować 
swych faworytów. Występy dzieci i młodzie-
ży podziwiali rodzice, dziadkowie, instruktorzy 
i koledzy. Oklaskom nie było końca.

Zmagania wokalistów, zespołów wokal-
nych i instrumentalnych przez dwa dni oceniało 
jury w składzie Ewa Błaszczyk, Marian Chrobok 
i Dominik Koralewski. Tancerzy oceniali: Barbara 
Duszczak, Kryspin Hermański i Sebastian Sosna.

Gratulujemy wszystkim młodym artystom 
udziału w finałach oraz życzymy wielu sukce-
sów.
Lista laureatów XVII Lublinieckiej Wio-
sny Kulturalnej na stronie www.mdk.lu-
bliniec.pl.

Karolina Groblińska

atmosfery. Mamy nadzieję na rów-
nie wspaniałe spotkanie za rok. Już 
teraz zapraszamy.

Organizatorzy:
B.Szuster i E.Prandzioch

WYPOŻYCZ MEGAMATMĘ 
W BIBLIOTECE!
MPBP w Lublińcu oferuje swoim czytelnikom miesięczny kod 
dostępu do wszystkich e-zasobów MegaMatma, do wyko-
rzystania w domu. Należy pobrać kod dostępu z biblioteki 
i zarejestrować się w serwisie MegaMatma.pl. Każdy kod 
uprawnia do korzystania z części płatnych serwisu, od daty 
wykorzystania kodu przez cały miesiąc. Kod należy zrealizować 
na stronie: http://www.megamatma.pl/subscription/redeem.

Serwis MegaMatma.pl to nowe 
technologie w edukacji. Na jed-

nej stronie portalu zgromadzona 
jest wiedza z matematyki przydat-
na na każdym poziomie eduka-
cji. Od szkoły podstawowej (kla-
sy 4–6), przez gimnazjum, szkołę 
ponadgimnazjalną i studia. Treści 
o wysokiej jakości merytorycznej, 

odpowiadające nowej podstawie 
programowej (z rozszerzeniem), 
recenzowane w całości (pod kątem 
dydaktycznym i merytorycznym) 
przez uznanego rzeczoznawcę MEN 
dr Alicję Molęda, tworzone przez 
nauczycieli praktyków i pracow-
ników naukowych. Zapraszamy!

MPBP w Lublińcu

Burmistrz Miasta Lublińca
ogłasza nabór do Lublinieckiej 
Rady Seniorów
Na podstawie § 6 ust.1 Statutu Lublinieckiej Rady 
Seniorów nadanego Uchwałą Rady Miejskiej w Lublińcu 
nr 61/V/2015 z dnia 26 lutego 2015r., Burmistrz Miasta 
Lublińca ogłasza nabór do Lublinieckiej Rady Seniorów.

1. Kandydaturę do Lublinieckiej 
Rady Seniorów mogą zgłaszać miesz-
kańcy Lublińca, w tym: przedstawicie-
le podmiotów działających na rzecz 
osób starszych zamieszkałych na tere-
nie miasta Lublińca, w szczególności 
przedstawiciele organizacji pozarzą-
dowych oraz podmioty prowadzące 
uniwersytety trzeciego wieku, a tak-
że przedstawiciele osób starszych, za-
mieszkali na terenie miasta Lublińca.

2. Podmioty działające na rzecz 
osób starszych, w szczególności orga-
nizacje pozarządowe oraz podmioty 
prowadzące Uniwersytety Trzeciego 
Wieku mogą zgłosić nie więcej niż 
dwóch kandydatów.

3. Zgłoszenia do Lublinieckiej 
Rady Seniorów dokonuje się w for-
mie pisemnej.

Wzór zgłoszenia można pobrać 
w Urzędzie Miejskim w Lublińcu, 
w pokoju nr 12 lub na stronie inter-
netowej www.lubliniec.pl

4. Formularz zgłoszenia należy 
złożyć w biurze podawczym Urzędu 
Miejskiego w Lublińcu lub przesłać 
za pośrednictwem poczty, w termi-
nie do 14 maja 2015r. – liczy się data 
wpływu do Urzędu. Zgłoszenia, któ-
re wpłyną do Urzędu po terminie, nie 
będą uwzględnianie w naborze.

Szczegółowy tryb wyboru człon-
ków Rady Seniorów oraz zasady jej 
działania określa Statut Lublinieckiej 
Rady Seniorów, stanowiący załącznik 
nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Lu-
blińcu Nr 61/V/2015 z dnia 26 lutego 
2015r., dostępny na stronie interneto-
wej www.lubliniec.bip.info.pl

ogłoszony został konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im.Bohaterów We-
sterplatte w Lublińcu przy ul.Zwycięstwa 32. Termin składania ofert upływa z dniem 15 ma-
ja 2015 r. Szczegółowe informacje o konkursie znajdują się na stronie www.lubliniec.pl.

Fot. Lubliniec Info

Informacja
ZARZĄDZENIEM NR 93/2015 BURMISTRZA MIASTA 
LUBLIńcA Z DNIA 27 KWIETNIA 2015 R.

Przedsiębiorcze lubliniczanki
22 kwietnia w Miejskim Domu Kultury odbyła się 
pierwsza edycja imprezy „Być kobietą” pod hasłem: „Liga 
rządzi, liga radzi, liga nigdy cię nie zdradzi”, pochodzą-
cym z kultowej polskiej komedii pt. „Seksmisja”.

W skład „komitetu organizacyjne-
go” tego przedsięwzięcia weszły nastę-
pujące osoby: Wiesława Dudek, Jolanta 
Figlak, Anna Jonczyk-Drzymała, Elż-
bieta Obuchowska, Agata Woźniak-
-Rybka i Ewa Wręczycka.

Imprezę zainaugurował wernisaż 
Aleksandry Szczygieł i Gabriela Pod-
bioła. Pani Aleksandra zaprezentowała 
fotografię studyjną, ukazującą miesz-
kanki naszego miasta, natomiast dzię-
ki fotografiom pana Podbioła, zgro-
madzone w holu MDK „towarzyszki” 
mogły przyjrzeć się ciekawym ujęciom 
kobiet Nowego Jorku.

Kolejne atrakcje czekały na panie 
w sali widowiskowej. Mateusz Lite-
racki – mały dżentelmen z Miejskie-
go Przedszkola nr 7, powitał wszystkie 
uczestniczki wspaniałym wykonaniem 
przeboju Jana Kiepury pt. „Brunetki, 
blondynki”.

Kobiety, które odważyły się na pod-
danie metamorfozie przeprowadzanej 
przez zakłady fryzjerskie i kosmetycz-
ne przy współudziale sklepów z odzie-
żą, z dumą prezentowały efekty swojej 
„przemiany” na scenie. „Towarzyszki 
i „przodowniczki pracy” mogły po-

słuchać również ciekawych prelekcji 
przygotowanych przez dr hab. Mał-
gorzatę Dobrowolską i Karolinę Zmy-
śloną. Największą niespodzianką była 
jednak obecność Aldony Michalak – 
przewodniczącej Ligi Kobiet Polskich, 
która na wniosek „komitetu organiza-
cyjnego” wręczyła przedsiębiorczym 
lubliniczankom dyplomy ministra go-
spodarki w uznaniu za aktywne propa-
gowanie idei i ducha przedsiębiorczości 
oraz zaangażowanie i wkład w rozwój 
polskiej gospodarki. Dyplomy Mini-
stra Gospodarki, Janusza Piechociń-
skiego otrzymały:

Anna Kołtuńska – właścicielka Stu-
dia Fryzur ANN HAIR

Małgorzata Wieczorek – właściciel-
ka Salonu Fryzjerskiego LOKI, KOKI 
I FANTAZJE

Jadwiga Szczerba – prokurent w fir-
mie POLMAR PROFIL Sp. z o.o.

Daniela Stier – prezes Zarządu 
Zamku Lubliniec Sp. z o.o.

Magdalena Chyra – współwłaściciel-
ka Piekarni i Ciastkarni ŁUBOWSKI

Elżbieta Brzezina – właścicielka 
Zakładu Piekarniczego BRZEZINA

Monika Głowa – właścicielka Nie-

publicznego Przedszkola Językowego 
WYSPA SZKRABÓW

Małgorzata Krzywańska – właści-
cielka KWIACIARNI

Agnieszka Jonik – właścicielka Pra-
cowni Kosmetyczno-Trychologicznej 
DERMA VITIS

Ewa Wieczorek – właścicielka BIU-
RA RACHUNKOWEGO

Małgorzata Skawran – właściciel-
ka Biura Obsługi i Doradztwa Podat-
kowego VAT

Barbara Sprot – właścicielka Gabi-
netu Odnowy Biologicznej

dr n. med. Aleksandra Baranow-
ska-Mosingiewicz – Prywatna Spe-
cjalistyczna Praktyka Ginekologiczna

Specjalne wyróżnienia za działal-
ność społeczną na rzecz mieszkańców 
naszego miasta oraz eleganckie upo-
minki wykonane przez Annę König 
otrzymały panie: Aleksandra Herbow-
ska-Matera i Anita Naczyńska.

Do dyspozycji uczestniczek był 
również kobiecy kramik – stoiska z ko-
smetykami, odzieżą i książkami. Na za-
kończenie imprezy odbyła się kolej-
na premiera lublinieckiego TEATRU 
PO PRACY. Tym razem aktorzy-ama-
torzy zaprezentowali spektakl „misja.
kobieta”.

W organizację imprezy zaangażo-
wały się następujące osoby i podmio-
ty gospodarcze:

Studio Fryzur Ann Hair – Anna 
Kołtuńska

„Julita” Usługi Kosmetyczne – Ju-

lita Latusek
Make-up Studio – Barbara Sko-

czeń-Maniurka
Sklep z odzieżą dziecięcą „W Po-

koiku”
Butik z odzieżą damską „Lollipop”
Aleksandra Kukowka – Photo-

-passion
Marzena Rapanowicz- Profesjonal-

ne Centrum Szkoleniowo- Usługowe
Małgorzata Wieczorek – stylista 

fryzur „Koki, loki i fantazje”
Adam Michał Chmielniak- wi-

zażysta
Projektowanie i Dekoracja Wnętrz 

Firma handlowa – Elżbieta Kała
Magdalena Słota – „Kids Anima-

tor”
Salon Fryzjerski MARGRET – An-

gelika Kaniut (Lubliniec)
Derma Vitis Pracownia Kosme-

tyczno- Trychologiczna – Agnieszka 
Jonik (Lubliniec)

MK Wizaż – Marta Kowalik (Czę-
stochowa)

Nail Love Stylizacja paznokci (Lu-
bliniec)

MODE sklep z odzieżą włoską – 
Izabella Lubczańska (Lubliniec)

Helbut Producent Obuwia Sklep 
Glamour (Częstochowa)

Vision Studio – Krzysztof Trom-
peta (Lubliniec)

Księgarenka, Lubliniec
Gościniec Astra, Łagiewniki Wiel-

kie.
Monika Wymysło
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Promocja książki „NIEZNANA 
LUBLINIECKA LEGENDA”
W sobotę 11 kwietnia 2015 r. w sali widowiskowej Miejskiego 
Domu Kultury w Lublińcu odbyło się rozstrzygnięcie konkursu 
literackiego organizowanego przez Wydawnictwo św. 
Macieja Apostoła, połączone z promocją książki pt. „Nieznana 
lubliniecka legenda”. Konkurs honorowym patronatem 
objął burmistrz miasta Lublińca – Edward Maniura.

Finał Igrzysk Młodzieży Szkolnej 
województwa śląskiego 
w badmintonie
Bardzo dobrze zaprezentowały się na rozegranym 
10 kwietnia w czeladzi Finale Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej województwa śląskiego w badmintonie, 
organizowanym przez Śląski Szkolny Związek Sportowy, 
dziewczęta ze Szkoły Podstawowej Nr 1 w Lublińcu.

W gronie 13 zespołów, które 
zakwalifikowały się do roz-

grywek finałowych, dziewczęta 
z „jedynki” powtórzyły swój ubie-

głoroczny sukces i okazały się 
po raz kolejny najlepsze w woje-
wództwie. W trakcie turnieju Zu-
zanna Luban i Eliza Kwiatkowska 

pewnie wygrywały swoje kolej-
ne mecze, doznając w całym tur-
nieju tylko po jednej porażce. Ja-
ko mistrzynie Śląska wywalczyły 

awans do finału krajowego, który 
odbędzie się w dniach 5–7 czerw-
ca w Białymstoku.

Krzysztof Bala

Zwycięstwo jEDYNKI
9 kwietnia Gimnazjum nr 1 z Lublińca miało okazję po raz 
kolejny wziąć udział w Forum Samorządów – corocznej imprezie 
gromadzącej przedstawicieli Samorządów Uczniowskich szkół 
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z całego powiatu.

Spotkaniu temu towarzyszą zawsze 
ciekawe konkursy, miła atmos-

fera i wymiana doświadczeń, nato-
miast zwycięska drużyna przejmuje 
prawo do jego organizacji w kolej-
nym roku szkolnym. Zaszczyt zor-
ganizowania jubileuszowej X edycji 
przypadł Liceum Ogólnokształcą-
cemu w Psarach, w którym udział 
wzięli przedstawiciele dziesięciu 
szkół powiatu lublinieckiego. Im-

prezę objął swoim patronatem Bur-
mistrz Woźnik – Alojzy Cichowski 
oraz Starosta Powiatu Lublinieckie-
go – Joachim Smyła.

Podczas tego Forum odbył się 
trzyczęściowy konkurs: fotograficz-
ny, szkolnych talentów, w którym 
zaprezentowaliśmy utwór muzycz-
ny oraz konkurs na hasło reklamo-
we, mające zachęcić do chodzenia 
do szkoły i uczenia się. Każda z tych 

konkurencji wymagała od uczest-
ników kreatywności, odwagi i du-
cha walki. Zacięta rywalizacja i oce-
ny jury pozwoliły wyłonić spośród 
uczestników zwycięzcę – GIM-
NAZJUM NR 1 W LUBLIŃCU. 
To zwycięstwo zobowiązuje, dlate-

go to właśnie nasza szkoła w przy-
szłym roku będzie organizatorem 
XI Forum Samorządów Uczniow-
skich, na które już dzisiaj serdecz-
nie zapraszamy.

Barbara Szuster
Gimnazjum nr 1

Archeologia światła według Włodzimierza Kuleja
16 kwietnia w Muzeum Edyty Stein odbył się wernisaż Włodzimierza Kuleja, który zainaugurował 
tegoroczny cykl wystaw organizowanych przez Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi Lublinieckiej.

Tym razem swoje malarstwo 
zaprezentował Włodzimierz 

Kulej – profesor Akademii Jana 
Długosza w Częstochowie. Tytuł 
wystawy nawiązuje do oryginal-
nej struktury obrazów i „mistycz-
nej” – jak mówił sam autor – czer-
ni, wydobywającej światło, które 
każdy odbiorca postrzega indywi-
dualnie. Wystawę pt. „Archeolo-
gia światła” będzie można oglądać 
od 16 maja 2015 r. Zapraszamy!

MW

Zarówno osoby wyróżnione, jak 
i pozostali uczestnicy konkur-

su, otrzymali pamiątkowe dyplomy 
oraz autorskie egzemplarze książki. 
Laureatem głównej nagrody w kon-
kursie: grafiki autorstwa Anny König 
z tytułem nagrodzonej pracy – „Fał-

szywy dekret”, został Grzegorz Kopiec.
Gratulujemy wszystkim laure-

atom i uczestnikom konkursu. Zachę-
camy mieszkańców Lublińca do cie-
kawej lektury „Nieznanej lublinieckiej 
legendy”.

MW

Wiosna w poezji
10 kwietnia w Miejskim Przedszkolu Integracyjnym Nr 3 
odbył się Międzyprzedszkolny Konkurs Recytatorski.

Mali artyści wraz z nauczyciel-
kami oraz zaproszeni goście za-
witali w progach naszego przed-
szkola, przenosząc się na wiosenną 
łąkę Calineczki. Wszyscy uczest-
nicy zasłużyli na wielkie brawa, 

bo pięknie przedstawiali swoje in-
terpretacje wierszy. Serdecznie gra-
tulujemy młodym artystom i ży-
czymy im wielu sukcesów!

Miejskie Przedszkole
Integracyjne Nr 3

BLUES PIKNIK z atrakcjami dla dzieci
Miejski Dom Kultury w Lublińcu oraz Klub Kleks zapraszają na „BLUES PIKNIK”, który odbędzie się 
1 maja 2015 roku w Amfiteatrze w Parku Miejskim. Rozpoczęcie imprezy o godzinie 13.00.

Wystąpią: Ash’n’becher, Manfredi and Johnson, Kraków Street Band, Puchowski & Maass, Gruff!, Georg Schroeter & Marc Breitfelder Band, 
Earl Thomas & The Royal Guard 4th.
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Urząd Miejski w Lublińcu; Pokój 12, I piętro; Tel. (034) 
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pl	•	Redaktor Naczelny: Żaneta Białek; Redaktor 
dyżuruje od poniedziałku do piątku w godz. 7.30–
11.30	•	Nakład:	4000	egz.	•	Skład i druk: Sil-Veg-
Druk Lubliniec; Tel. (034) 356–29–61, www.svd.pl
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